Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102551
100

000750102054
066

000750100511
867

000750101310
533

000750104000
214

000750179163
862

000750100063
572

000000007500
234

000750081002
206

000750300024
012

CLAVE

PROD SERV

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50171902-
Condimento

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50221101-
Grano de
cereal

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50181906-Pan
de repisa

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

YAKULT BEBI

NUTRI P

KNORR 6CB

PAUPAU MZN

CHX COCIDO

AU ARROZ 900

GAM ARCOIRIS

123 ACEITE

PAN INTEGR

Base: 38.50,Impuesto: 00

Base: 168.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto: 00

Base: 3.50,Impuesto: 002

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 55.00,Impuesto:
HUEVO BLANCO

Base: 98.00,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

HIVA, Tipo factor: T|

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

19 de Junio del 2025

11:08:50

IMAZA9500

AC9EEGEE-082F-4F50-94E3-72C5D2743160

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$38.50

% Importe: $0.00
$25.00

o

% Importe: $0.0
$15.00

6 Importe: $0.00
$3.50

Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.0(
$8.62

% Importe: $4.14
$44.00

% Importe: $0.00
$55.00

% Importe: $0.00
$98.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$38.50

$200.00

$15.00

$3.50

$70.00

$20.00

$25.86

$88.00

$55.00

$98.00

$32.00

$18.00

MG: TICKET No: 932371880032592421369 TR No: 3173

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$613.86
($50.00)
$0.00

$4.14
$568.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1JACOEEGEE-082F-4F50-94E3-72C5D2743160|2025-06-19T12:09:50|SST060807KU0|Du0g0Y I5CAwdugDsRIG5sZHxN4z53MCmucz+

SXASEXDCQXsR6Lkh+NhJcfU+hdwGoXr4BcQDZBO/2xS6e9p TmyURLOG/7jCf7TEUSUNVhoXQVreOadKGP9JYyHQOriboTO+
SMauxG7gLpfY4JTNIj5WYbeD3YRQRSOS5iZSVpZHIRAKM/ezpklfrg2t8aQnVWRUAA==|00001000000711914678||

p4C6rcoloN6VIIPk3eMesaf4qWhfEBIyflIWksBHfoZtMEaP5RedMDccnbNgsZVwdhdVnukxPIxX7we7dd7B51/R0ampAMxmj1ZHabt4teKAeVQijDAfSjsMz1Elu4ahX/jBg5kPtO2sxiWH+x+

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Du0g0YI5CAwdugDsRIG5sZHxN4z53MCmucz+

p4C6rcoloN6VIIPk3eMesaf4qWhfEBIyflIWksBHfoZtMEaP5RedMDccnbNgsZVwdhdVnukxPIxX7we7dd7B51/R0ampAMxmj1ZHabt4teKAeVQijDAfSjsMz1EludahX/jBg5kPtO2sxiWH+x+
SXASEXDCQXsR6Lkh+NhJcfU+hdwGoXr4dBcQDZBO/2xS6e9pTmyURLOG/7jCf7EUsSUNVhoXQVreOadKGP9JYyHQOriboTO+SMauxG7gLpfY4JTNIj5WYbeD3YRQRSO5iZSVpZHIRAKM/ez

fh/c8bqf5b0JV02i9F38wzm7UKp6rNvr30+8SexztkDWRVOgqSJl//KFlelpBesRcuLVHBE40kPtWh83mg6XxtzR1bubY GP41QfQ/aEHCY5SmYEY JOtdEL +
43ZBXcoc0jBK/2012ZYd1R9dS/Viistt9VTI7Ty01WXd8Cv5Xv3CUL/KXCEIXEJ+Py50KtkzG5Z5AQg27KEfCI29GHbwbcCfew+
f33pfW2BSE6t318aqgh5wZ 74chakK MP2SSKNiZVgAUffoZPQnxQ/pLGOUVY ftOrppTxna/mOpaWnsxn0gh2vZXK9sFuiBzuPnnlZ6zGjcNaKd5fqGeyCh01rLzOMqQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 19 de Junio del 2025 11:08:50 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 19 de Junio del 2025 12:09:50
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

SELLO DIGITAL DEL SAT
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